4.4.90.52.00 – Equipamentos de para Áudio, vídeo
e foto; e
b) Ficha nº 376, vínculo 03.110.0000, elemento da despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos de para Áudio, vídeo
e foto.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)
decorrentes  dos  seguintes  preços  obtidos  no  processo  licitatório,  expressos  em moeda corrente,  conforme
segue: 

Item Qtde Especificações Valor Unitário Valor Total
1 2 SISTEMA  DE  SOM  VERTICAL  CONTENDO

SUBGRAVE  SISTEMA PA TUDO  EM  UM  PARA